35" RALLY DELLA LANTERNA o 2
A v Genova
3/ Rally Val d'Aveto oo NG
e s RS CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE C5
PIEVETTA 1 (Km 3,000)

ASS GRP CLA NUM S C.P. 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA GC  SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.

1 1 1 2 MIELE S. ITA BADINELLIE. ITA" CITROEN DS3 WRC GIESSE PROMOTION a.s. 1 23'41.9 1'65.0 25'36.9
2 2 2 1 GINO A. ITA MICHID. ITA  FORD FIESTA 1.6 RS WRC 2 24'15.3 1'53.9 26'09.2 32.3 32.3
3 1 1 4 CARELLA A. ITA BRACCHIE. ITA  SKODA FABIA R5  MS MUNARETTO S.r.l. 3 24'25.3 1'55.5 26'20.8 43.9 11.6
4 2 2 5 055 MIELEM. ITA  BELTRAME L. ITA' SKODA FABIA R5  GIESSE PROMOTION a.s. 4 24'30.3 1'65.6 26'25.9 49.0 5.1
5 3 3 6 ARZA' C. ITA' MORICONI M. ITA" SKODA FABIA R5 A.S.D. BB COMPETITION 5 24'32.1 1'65.5 26'27.6 50.7 1.7
6 4 4 8 GUASTAVINO M. ITA  BOTTINIL. ITA  SKODA FABIA R5  RACING FORGENOVATEA 6 24'35.1 1'56.2 26'31.3 54.4 3.7
7 3 3 3 FEDERICI F. ITA BARDINI M. ITA  FORD FIESTA WRC ASD LGM RALLY 7 24'48.4 1'57.1 26'45.5 1'08.6 14.2
8 5 5 14 GIACOBONE L. ITA CICOGNINI M. ITA SKODA FABIA R5  RACING FOR GENOVATEA 8 25'01.7 1'569.0 27'00.7 123.8 156.2
9 6 6 7 MEZZOGORI A. ITA BALDINIR. ITA" SKODA FABIA R5  A.S.D. LANTERNA CORSE 9 25'11.8 2'00.5 27'12.3 1'35.4 11.6
0 7 7 9 CASTAGNOLI F. ITA  MINETTIS. ITA  SKODA FABIA R5  AUTOMOB. COLLECCHIOC 10 25'36.4 2'00.5 27'36.9 2'00.0 24.6
1 8 8 15 LEONARDI M. ITA SPAGNOLI L. ITA  SKODA FABIA R5  METECO CORSE S.R.L. 11 25'48.4 2'01.3 27'49.7 2'12.8 12.8
12 4 1 21 U25 PEDERZANIR. ITA BROVELLIE. ITA PEUGEOT 207 §20 MS MUNARETTO S.r.l. 12 25'56.1 2'03.8 27'59.9 2'23.0 10.2
13 9 9 16 CRAVIOTTO D. ITA  PICCININI F. ITA  SKODA FABIA R5  PROJECT TEAM SRL 13 26'02.4 2'04.2 28'06.6 2'29.7 6.7
14 5 1 25 ARAGNO F. ITA  SEGIRA. ITA RENAULT CLIO S§16 RACING FOR GENOVATEA 14 26'15.0 2'02.1 28'17.1 2'40.2 10.5
15 10 10 11 BIGGI A. ITA NARIM. ITA VOLSWAGEN POLO R5  RACING FOR GENOVATEA 15 26'16.1 2'02.0 28'18.1 241.2 1.0
16 6 2 22 BERTANI L. ITA OPPIMITTI S. ITA PEUGEOT 207 S20 ASD LGM RALLY 16 26'17.8 2'05.0 28'22.8 2'45.9 4.7
17 7 2 26 TUO P. ITA  CASALINI A. ITA RENAULT CLIO §16  WRT-WINNERS RALLY TEA 17 26'32.9 2'04.6 28'37.5 3'00.6 14.7
18 8 3 19 055 ROSSIM. ITA DE PAOLI M. ITA' PEUGEOT 207 820 RACING FOR GENOVATEA 18 27'04.0 2'07.5 29'11.5 3'34.6 34.0
19 9 3 24 MOTTOLA L. ITA' MAZZINO R. ITA° RENAULT CLIO S16 RACING FOR GENOVATEA 21 27'10.8 2'06.9 2917.7 3'40.8 6.2
20 11 1 29 DALDINI K. SUI  ROCCAD. ITA" RENAULT CLIO R3T LA SUPERBAS.S.D.AR 19 27'07.5 2'10.4 29'17.9 3'41.0 0.2
21 12 1 34 CHIAPPA D. SUlI  DONADINI F. ITA RENAULT CLIO R3C METECO CORSE S.R.L. 20 27'08.0 2'14.0 29'22.0 3'45.1 4.1
22 13 2 32 U25 DELLA MADDALENA ITA MILIVINTI M. ITA RENAULT CLIO R3C NICO RACING S.S.D. A. 22 27'17.0 2'08.5 29'25.5 3'48.6 3.5
23 10 4 28 GIORDANO BARBER ITA IMERITO R. ITA° RENAULT CLIO S§16 EUROSPEED SOCIETA'SP 24 27'27.6 2'04.5 29'32.1 3'65.2 6.6
24 14 3 35 055 ICEMAN ITA MALVERMID. ITA" RENAULT CLIO R3C MEDIA RALLY E PROMOTI 23 27'26.5 2'10.3 29'36.8 3'59.9 4.7
25 11 5 27 VIGO P. ITA CANOBBIO M. ITA" RENAULT CLIO S16 25 27'56.0 2'04.7 30'00.7 423.8 23.9
26 15 11 18 055 BERCHIOC. ITA  GUZzZIG. ITA  FORD FIESTA R5  A.S.D.ALMA RACING 26 28'21.2 2'13.7 30'34.9 4'58.0 34.2
27 1 1 53 VERARDO A. ITA" RINALDIS C. ITA° RENAULT CLIO N3  A.S.D. LANTERNA CORSE 29 28'51.2 2'10.3 31'01.5 5'24.6 26.6
28 16 1 39 BIGOTTI F. ITA  LUNETTIM. ITA PEUGEOT 208 R2B A.S.D. LANTERNA CORSE 30 28'52.4 2'13.4 31'05.8 5'28.9 4.3
29 2 1 89 BASSO L. ITA CUNEO S. ITA PEUGEOT 106 N2  RACING FOR GENOVATEA 28 28'48.4 2'18.0 31'06.4 529.5 0.6
30 3 2 88 OPPICI F. ITA  PISATID. ITA PEUGEOT 106 RALLY N2  BEST RACING TEAM 31 28'52.7 2'14.4 31'07.1 5'30.2 0.7
31 4 3 87 CARABETTAF. ITA" MANZIO. ITA PEUGEOT 106 RALLY N2  RACING FOR GENOVATEA 27 28'36.8 2'22.5 0'10 31'09.3 5'32.4 22
32 17 2 37 ZIGLIANI L. ITA MENCHINI M. SUl  PEUGEOT 208 R2B 33 29'03.0 2'15.3 31'18.3 541.4 9.0
33 5 4 86 MELIOLI D. ITA  FIGARIE. ITA  PEUGEQT 106 N2  EFFERRE SSD ARL 32 28'56.6 2'16.3 0'10 31'22.9 5'46.0 4.6
34 18 3 M MICHELETTI S. ITA BELFIORER. ITA PEUGEOT 208 R2B  MOVISPORT 34 29'11.6 2'11.6 3123.2 5'46.3 0.3
35 6 2 52 CAMBIAGHI M. ITA CERE'L. ITA° RENAULT CLIO N3 NEW TURBO MARK 35 29'23.2 211.2 31'34.4 5'57.5 1.2
36 7 3 54 055 BANCALARIP. ITA  RIGHETTIS. ITA RENAULT CLIO RS N3  A.S.D. BB COMPETITION 39 29'33.1 2'11.4 31'44.5 6'07.6 10.1
37 19 4 38 TERRILE M. ITA PATRONE G. ITA  PEUGEOQT 208 R2B LA SUPERBAS.S.D.AR 38 29'32.7 2'14.9 31'47.6 6'10.7 3.1
38 8 4 56 055 TABACCO M. ITA POZZO G. ITA' RENAULT CLIO RS N3  A.S.D. LANTERNA CORSE 37 29'31.5 2'16.2 31'47.7 6'10.8 0.1
39 9 5 a1 BETTIM. ITA" SPINETTA F.M. ITA PEUGEOT 106 N2  A.S.D. BB COMPETITION 36 29'30.5 2'18.2 31'48.7 6'11.8 1.0
40 10 5 55 SARTORI M. ITA MARCHESI L. ITA RENAULT CLIO LIGHT N3  RACING FOR GENOVATEA 40 29'43.1 2'14.4 31'57.5 6'20.6 8.8
41 1 6 58 SARTORI G. ITA ROSSIS. ITA RENAULT CLIO LIGHT N3  RACING FOR GENOVATEA 41 29'51.6 2'19.9 32'11.5 6'34.6 14.0
42 12 1 44 055 ROSSIS. ITA BANAUDI B. ITA" RENAULT CLIO A7  EUROSPEED SOCIETA'SP 42 30'11.2 2'11.1 32'22.3 6'45.4 10.8
43 13 2 46 CAPURRO M. ITA  BALLETTIA. ITA° RENAULT CLIO A7  AS.D. LANTERNA CORSE 43 30'12.6 211.4 32'24.0 6'47.1 1.7
44 14 3 42 CIRIO P. ITA SCAGLIONE M. ITA  PEUGEOQT 206 A7  METECO CORSE S.R.L. 44 30'18.7 2'19.9 32'38.6 701.7 14.6
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055

uz25

uz25

055
055
uz25

055

1°CONDUTTORE

SCHIAVETTA S.
CASANOVA D.
CASTELLI G.
RIMASSA C.
GUGLIELMETTIT.
LANZA G.
FONTANA L.
CASTELLI G.
PISANO U.
STEFANONE M.
CANEPA M.
PAGANO E.
MINARDI M.
FANZINI E.
TIRINI R.G.
DEMARTINI F.
FICI G.

BOTTO A.
RUSTICHELLI A.
CHIAPPAROLI R.
SAREDI P.

DAMI S.
MINETTI N.
FORMENTERA L.
ORSI G.
ZEREGA M.
COTUGNO M.
MELARA M.
PEIRANO A.

RAFFO 1.
BENVENUTI P.
BUSETTI F.

GUARDINCERRI L.

LANTERI M.
BONAFINI M.
FERRETTI G.
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NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

CARRUCCIU P.
CAPONETTO D.
DOMENICHELLA M.
BASSO I.
GUGLIELMETTI L.
POZZI A.

PONTI F.
BARIANI L.
ARGENTIN M.
FILIPPINI R.
LERTORA V.
ANTICHI G.
CAPILLI F.
MAINI M.
MAINGRE A.A.P.
ARATA N.
CAMERA S.
TRIVELLATO C.
TIRONE E.
ALBERTAZZI A.
PEIRANO E.
BAIXIN G.
REVELLO E.
TERRIBILE W.
CELLAT.
PERAGALLO L.
DE SANTIS C.
GAZZO S.
LECCA G.

ROCCA P.
CASAGRANDE S.
BRUNO-FRANCO S.
FERRARI A.
VATTEONE C.
BOCCA M.
BOATTINI F.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

CITROEN SAXO
RENAULT CLIO
RENAULT CLIO
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 RALLY
RENAULT CLIO
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO

FIAT GRANDE PUNTO
CITROEN SAXO
CITROEN C2 VTS
PEUGEOT 106
CITROEN C2
RENAULT CLIO
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106 RALLY
CITROEN SAXO
CITROEN SAXO
RENAULT CLIO
CITROEN SAXO
HONDA INTEGRA
FIAT 600 SPORTING
CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106

SKODA FABIA

RENAULT CLIO

RENAULT NEW CLIO
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

GC

N2
N3
A7
N2
N2
N3
A5
N3
R3D
A6
RS3
N1
A6
RS4
A7
A5
N2
A6
RS4

A7
A0
A6
N2
N2
N2
N2
A5
A5

R5
R3T
R3C
A7
K10
K10
N2

SCUDERIA

EFFERRE SSD ARL

PROJECT TEAM SRL
RACING FOR GENOVA TEA
A.S.D. LANTERNA CORSE

EFFERRE SSD ARL

SPORT FAVALE 07 A.S.D
RACING FOR GENOVA TEA
AUTOMOB. COLLECCHIO C

SPORT FAVALE 07 A.S.D

XRT SCUDERIA A.S.D.
PUBLI MOTOR

A.S.D.ALMA RACING
EFFERRE SSD ARL

A.S.D. LANTERNA CORSE
MANAGEMENT

SPORT FAVALE 07 A.S.D
RACING FOR GENOVA TEA
A.S.D. LANTERNA CORSE
A.S.D. LANTERNA CORSE
A.S.D. LANTERNA CORSE
RACING FOR GENOVA TEA
RACING FOR GENOVA TEA

LA SUPERBA S.S.D. AR

LA SUPERBA S.S.D. AR
VAEMENIA HISTORIC ASD
RACING FOR GENOVA TEA
WRT-WINNERS RALLY TEA

WRT-WINNERS RALLY TEA

POS

45
46
48
47
49
51
50
52
53
54
56
55
58
59
57
60
61
62
64
63
66
67
68
65
69
72
70
71
73

T.PREC.

30'22.9
30'29.4
30'33.5
30'32.9
30'42.1
31'07.2
31'02.6
31'17.2
3121.3
31'31.2
31'44.0
31'38.1
31'55.8
32'13.6
31'51.4
32'15.9
32'29.6
32'53.1
3321.7
33'08.5
34'12.9
35'03.2
36'00.7
34'07.2
37'34.4
40'25.1
39'03.9
39'44.0
41'01.0

TEMPO PS

2241
2'19.5
2'16.9
2'27.0
221.9
2'24.5
2'29.9
223.2
2'19.4
2'20.1
2'23.3
2'30.4
2'28.8
2'25.9
2'48.8
2'32.0
227.2
2'32.7
2'25.5
223.2
2275
2'45.8
2'36.5
5'29.4*
2'52.3
2'57.7
5'29.4*
5'44.9*
5'44.9*

PEN.

1'00

TOTALE

32'47.0
32'48.9
32'50.4
32'69.9
33'04.0
33'31.7
33'32.5
33'40.4
33'40.7
33'51.3
34'07.3
34'08.5
34'24.6
34'39.5
34'40.2
34'47.9
34'56.8
35'25.8
35'47.2
36'31.7
36'40.4
37'49.0
38'37.2
39'36.6
40'26.7
4322.8
44'33.3
45'28.9
46'45.9

D.ASS.

7'10.1
712.0
7'13.5
7'23.0
7271
7'54.8
7'55.6
8'03.5
8'03.8
8'14.4
8'30.4
8'31.6
8'47.7
9'02.6
9'03.3
9'11.0
9'19.9
9'48.9
10'10.3
10'54.8
11'03.5
12'12.1
13'00.3
13'59.7
14'49.8
17'45.9
18'66.4
19'52.0
21'09.0

DIFF.PREC.

8.4
1.9
1.5
9.5
41
27.7
0.8
7.9
0.3
10.6
16.0
1.2
16.1
14.9
0.7
7.7
8.9
29.0
21.4
445
8.7
1'08.6
48.2
59.4
50.1
2'56.1
110.5
55.6
1'17.0

RIT. TAPPA 1 (PSB2) - MONTEBRUN
NP TAPPA 1 (PSB2) - MONTEBRUNO 1
N.P. TAPPA 1 (PSB4) - MONEBRUNO
RIT. TAPPA 1 (PSA1) - FONTANIGO
RIT. TAPPA 1 (PSA1) - FONTANIGO
N.P. TAPPA 1 (PSB2) - MONTEBRUN
NP TAPPA 1 (CO0) - PARTENZA
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